российская федерация
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(седьмого созыва)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2024года №33/71
с. Буссе

О принятии решения «О внесении изменений в решение Петропавловского
сельского Совета народных депутатов от 20.07.2023 года № 15 «Об оплате

труда муниципальных служащих Петропавловского сельсовета»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение
Петропавловского сельского Совета народных депутатов от 20.07.2023 года
№ 15 «Об оплате труда муниципальных служащих Петропавловского
сельсовета», внесённое на рассмотрение главой Петропавловского
сельсовета, на основании Устава сельского поселения Петропавловского
сельсовета Свободненского муниципального района Амурской области,
сельский Совет народных депутатов,
постановляет:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение
Петропавловского сельского Совета народных депутатов от 20.07.2023 года
№ 15 «Об оплате труда муниципальных служащих Петропавловского
сельсовета»

2. Направить указанное решение главе Петропавловского сельсовета
для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета А.В.Богомякова